Sutarties 2 priede nurodyti preliminarūs Paslaugų kiekiai nelaikomi maksimaliais ir buvo naudojami tik tiekėjų pasiūlymų palyginimui.
1.4. Paslaugų suteikimo terminai nurodyti Techninėje specifikacijoje (Sutarties 2 priedas).

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Sutarties vertė negali būti didesnė nei 15 000,00 (penkiolika tūkstančiai eurų) Eur su PVM.
2.2. Paslaugos bus perkamos pagal Užsakovo poreikį, pagal Paslaugų teikėjo įkainius, nurodytus Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties 1 priedas). Galutinė kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Paslaugų teikėjui, priklausys nuo vykdant Sutartį nupirkto Paslaugų kiekio, tačiau ji negali viršyti 2.1.

[...]

buvo keliami).
7.7. Subteikėjo (-ų) keitimo tvarkos pažeidimas laikomas esminiu Sutarties pažeidimu.

8.  SUTARTIES GALIOJIMAS, STABDYMAS  IR NUTRAUKIMAS

8.1. Sutartis sudaroma 12 (dvylika) mėnesių, bet ne ilgiau, nei bus nupirkta Paslaugų už 15 000,00 (penkiolika tūkstančių eurų) Eur su PVM (priklausomai nuo to, kuri sąlyga įvyks anksčiau).
8.2. Sutartis gali būti nutraukta:
8.2.1. bet kurios iš Šalių valia apie tai prieš 20 (dvidešimt) dienų raštu pranešus kitai Šaliai, jeigu kita Šalis padarė esminį Sutarties pažeidimą ir jo nepašalino per kitos Šalies suteiktą protingą laikotarpį;